Quito, D.M., 14 de agosto del 2000

Señor Manuel Francisco Durini Terán Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por la presente tengo a bien informar a usted que el Directorio de la compañía TRANSPORTES ONIX S.A. TRANSONIX en sesión celebrada el día hoy, acordó por unanimidad elegir a usted Presidente de la Compañía por el período estatutario de dos años, a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento. En tal calidad usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General.

TRANSPORTES ONIX S.A. TRANSONIX se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, doctor Rubén Darío Espinosa, el 27 de febrero de 1998, inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 7 de julio de 1998.

Muy atentamente,

Mauricio Terán López

SECRETARIO

Con fecha 14 de agosto del 2000 acepto el cargo de Presidente de TRANSPORTES ONIX S.A. TRANSONIX.

Manuel Francisco Durini Teran

CI: 170155157-2

Certifico que la anterior firma del señor Manuel Francisco Durini Terán es la que utiliza en todos sus actos tanto públicos como privados.

Mauricio Terán López

∕SECRETARIO

El señor Manuel Francisco Durini Terán fue reelegido en su cargo. Nombramiento anterior inscrito el 23 de julio de 1998.

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 5756 del Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 24 AGO 2000

RECISTRO MERCANTIL

Dr. RAÚL GAYBOR SECAIRA

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO